[bookmark: _GoBack]共青团广西工商职业技术学院
经贸学院委员会

经贸学院关于开展 2023 年度“五四红旗团支部”“优秀共青团干部”“优秀共青团员”推荐名单公示
根据学校团委下发的《关于申报2023年度“五四红旗团委”“五四红旗团支部”“优秀共青团干部”“优秀共青团员”的通知》文件要求，
经各班团支部初选推荐，学院分团委进行初审并报学院党总支委员会审议，拟向学校推荐2023年度共青团组织先进集体及个人（详细名单及量化考核表附后），现将评选结果进行公示。公示期为三个工作日（2024年3月27日--3月29日）。
公示期内，如有异议，请提交书面材料并署真实姓名将意见反馈到学院分团委（鹏飞校区2107公室）。
 联系人：余柳云       联系电话：15507727332
附件：经贸学院拟推荐参评学校2023年度共青团组织先进集体及个人汇总表

共青团广西工商职业技术学院经贸学院委员会
                       2024年3月27日
	2023年度广西工商职业技术学院“五四红旗团支部”汇总表

	填报人
	郭曼
	填报时间：2024年3月27日

	序号
	学院
	班级
	辅导员
	公示时间
	类别

	1
	经贸学院
	全策2204班
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	2
	经贸学院
	全策2205班
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	3
	经贸学院
	国贸2203班
	母 俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	4
	经贸学院
	农商2201班
	覃韶娴
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	5
	经贸学院
	营销2101班
	吴威鑫
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	6
	经贸学院
	电商2106班
	杨祺薰
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	7
	经贸学院
	广策2103班
	梁莉莉
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	8
	经贸学院
	电商2105班
	李珍弟
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	9
	经贸学院
	电商2301班
	陈 飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	10
	经贸学院
	营销2302班
	宁美圆
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	11
	经贸学院
	电商2303班
	陈飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	12
	经贸学院
	营销2304班
	宁美圆
	2024年3月27日-2024年3月29日
	五四红旗团支部

	2023年度广西工商职业技术学院“优秀共青团员”汇总表

	填报人
	郭曼

	填报时间：2024年3月27日

	序号
	学院
	团支部
	姓名
	辅导员
	公示时间
	类别

	1
	经贸学院
	电商2201班
	崔冬枝
	杨 璐
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	2
	经贸学院
	电商2203班
	黄凯琪
	覃韶娴
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	3
	经贸学院
	电商2204班
	蒋 菁
	滕凤鲜
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	4
	经贸学院
	电商2205班
	雷利凤
	王 凯
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	5
	经贸学院
	电商2206班
	刘佳雨
	杨 璐
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	6
	经贸学院
	电商2207班
	郑丹妮
	杨 璐
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	7
	经贸学院
	电商2208班
	莫灿炫
	杨 璐
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	8
	经贸学院
	电商2209班
	庞思梦
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	9
	经贸学院
	国贸2201班
	何柳宏
	母 俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	10
	经贸学院
	国贸2202班
	邱小芹
	母 俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	11
	经贸学院
	国贸2203班
	刘雨宣
	母 俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	12
	经贸学院
	农商2201班
	梁宇飞
	覃韶娴
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	13
	经贸学院
	农商2202班
	赖金清
	覃韶娴
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	14
	经贸学院
	农商2203班
	陈燕丽
	母 俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	15
	经贸学院
	农商2204班
	彭连秀
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	16
	经贸学院
	全策2201班
	符彩莹
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	17
	经贸学院
	全策2202班
	江秀容
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	18
	经贸学院
	全策2203班
	莫雨晴
	王开荣
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	19
	经贸学院
	全策2204班
	陈紫欣
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	20
	经贸学院
	全策2205班
	陈香香
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	21
	经贸学院
	营销2201班
	李 思
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	22
	经贸学院
	营销2202班
	王芯宇
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	23
	经贸学院
	营销2205班
	莫彩琦
	黄亿佩
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	24
	经贸学院
	营销2206班
	黄红英
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	25
	经贸学院
	电商2101班
	莫媛焜
	滕凤鲜
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	26
	经贸学院
	电商2103班
	李秋娇
	王泉波
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	27
	经贸学院
	电商2105班
	陈霜霜
	李珍弟
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	28
	经贸学院
	电商2106班
	陈琳文
	杨祺薰
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	29
	经贸学院
	电商2108班
	黄 春
	李英燕
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	30
	经贸学院
	电商2110班
	陈云梅
	曾庆凤
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	31
	经贸学院
	电商2112班
	张炜灵
	曾庆凤
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	32
	经贸学院
	广策2102班
	罗伶秋
	李庆珍
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	33
	经贸学院
	广策2103班
	刘凤玲
	梁莉莉
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	34
	经贸学院
	营销2101班
	庞雪琴
	吴威鑫
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	35
	经贸学院
	营销2102班
	陈灼清
	金  坤
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	36
	经贸学院
	电商2302班
	徐慧华
	陈  飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	37
	经贸学院
	电商2303班
	陈欣
	陈  飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	38
	经贸学院
	电商2306班
	韦丽娟
	韦如柳
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	39
	经贸学院
	电商2308班
	雷张雪
	韦如柳
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	40
	经贸学院
	国贸2301班
	周冬玲
	王子敬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	41
	经贸学院
	国贸2302班
	陈罗珍
	王子敬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	42
	经贸学院
	国贸2303班
	马美香
	吴威鑫
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	43
	经贸学院
	农商2301班
	刘 晶
	李英燕
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	44
	经贸学院
	全策2301班
	李元香
	黄成海
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	45
	经贸学院
	全策2302班
	莫秋燕
	黄成海
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	46
	经贸学院
	全策2305班
	韦柳竹
	黄小倩
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	47
	经贸学院
	营销2302班
	张秋妍
	宁美圆
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	48
	经贸学院
	营销2303班
	庞惠尹
	宁美圆
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	49
	经贸学院
	营销2304班
	韦欣怡
	宁美圆
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	50
	经贸学院
	电商2105班
	庞俊杰
	李珍弟
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	51
	经贸学院
	电商2105班
	雷宇婷
	李珍弟
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	52
	经贸学院
	电商2106班
	张中坚
	杨祺薰
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	53
	经贸学院
	广策2103班
	覃霏梦
	梁莉莉
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	54
	经贸学院
	国贸2203班
	梁圣妮
	母  俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	55
	经贸学院
	国贸2203班
	黄丽鑫
	母  俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	56
	经贸学院
	全策2203班
	李春莲
	王开荣
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	57
	经贸学院
	全策2204班
	陈 云
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	58
	经贸学院
	全策2204班
	李佩儿
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	59
	经贸学院
	全策2204班
	黄恩娇
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	60
	经贸学院
	全策2205班
	余柳云
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	61
	经贸学院
	营销2101班
	冯 鑫
	吴威鑫
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	62
	经贸学院
	营销2101班
	叶映琴
	吴威鑫
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	63
	经贸学院
	营销2205班
	陈丹宁
	黄亿佩
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	64
	经贸学院
	营销2206班
	胡嘉怡
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团员

	2023年度广西工商职业技术学院“优秀共青团干部”汇总表

	填报人
	郭曼
	填报时间：2024年3月26日

	序号
	学院
	团支部
	姓名
	辅导员
	公示时间
	类别

	1
	经贸学院
	电商2302班
	庾金微
	陈 飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	2
	经贸学院
	电商2303班
	李苏婷
	陈 飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	3
	经贸学院
	电商2306班
	韦丽娟
	韦如柳
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	4
	经贸学院
	电商2308班
	周梓莹
	韦如柳
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	5
	经贸学院
	国贸2302班
	郑叶颖
	王子敬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	6
	经贸学院
	国贸2303班
	马美香
	吴威鑫
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	7
	经贸学院
	农商2301班
	黄玉兰
	李英燕
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	8
	经贸学院
	全策2302班
	莫秋燕
	黄成海
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	9
	经贸学院
	网播2301班
	梁小娟
	李英燕
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	10
	经贸学院
	营销2302班
	陈慧燕
	宁美圆
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	11
	经贸学院
	营销2303班
	庞惠尹
	宁美圆
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	12
	经贸学院
	营销2304班
	韦欣怡
	宁美圆
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	13
	经贸学院
	电商2201班
	崔冬枝
	杨璐
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	14
	经贸学院
	电商2203班
	黄芳芳
	覃韶娴
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	15
	经贸学院
	电商2204班
	甘秀英
	滕凤鲜
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	16
	经贸学院
	电商2205班
	雷利凤
	王 凯
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	17
	经贸学院
	电商2206班
	梁德兰
	杨璐
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	18
	经贸学院
	电商2207班
	甘孔梅
	杨璐
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	19
	经贸学院
	电商2209班
	苏晓婷
	王瑞杨
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	20
	经贸学院
	国贸2202班
	邱小芹
	母 俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	21
	经贸学院
	国贸2203班
	梁圣妮
	母 俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	22
	经贸学院
	农商2201班
	潘雪冬
	覃韶娴
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	23
	经贸学院
	农商2203班
	黄秋霞
	母 俊
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	24
	经贸学院
	农商2204班
	何美笑
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	25
	经贸学院
	全策2201班
	符彩莹
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	26
	经贸学院
	全策2202班
	张婉媛
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	27
	经贸学院
	全策2203班
	吕沄霞
	王开荣
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	28
	经贸学院
	全策2204班
	李佩儿
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	29
	经贸学院
	全策2205班
	余柳云
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	30
	经贸学院
	营销2201班
	李思
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	31
	经贸学院
	营销2202班
	王芯宇
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	32
	经贸学院
	营销2203班
	黄焕萍
	黄红柳
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	33
	经贸学院
	营销2206班
	胡嘉怡
	王瑞扬
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	34
	经贸学院
	电商2103班
	雷启梅
	王泉波
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	35
	经贸学院
	电商2105班
	庞俊杰
	李珍弟
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	36
	经贸学院
	电商2106班
	张中坚
	杨祺薰
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	37
	经贸学院
	电商2108班
	黄春
	李英燕
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	38
	经贸学院
	电商2112班
	张炜灵
	曾庆凤
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	39
	经贸学院
	广策2102班
	罗伶秋
	李庆珍
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	40
	经贸学院
	广策2103班
	苏春妃
	梁莉莉
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	41
	经贸学院
	营销2101班
	庞雪琴
	吴威鑫
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	42
	经贸学院
	电商2110班
	梁琼心
	曾庆凤
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	43
	经贸学院
	全策2204班
	陈紫欣
	郭 曼
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	44
	经贸学院
	农商2201班
	梁宇飞
	郭 曼
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	45
	经贸学院
	电商2206班
	覃彩英
	郭 曼
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	46
	经贸学院
	电商2206班
	潘华娴
	郭 曼
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	47
	经贸学院
	广策2103班
	刘凤玲
	梁莉莉
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	48
	经贸学院
	营销2101班
	冯鑫
	吴威鑫
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	49
	经贸学院
	全策2205班
	韦伊丽
	崔鹏飞
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	50
	经贸学院
	电商2207班
	陈柳君
	郭 曼
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部

	51
	经贸学院
	电商2205班
	陈心羽
	王 凯
	2024年3月27日-2024年3月29日
	优秀共青团干部